contratuais de forma satisfatória.  

Informamos que a verba para a prorrogação do serviço se encontra na dotação 

para os Orçamento de 2023, sob a rubrica de SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO - (33.90.40.00). 

Com o reajuste, o valor total do contrato passa a ser de R$ 30.777,00 (trinta mil, 

setecentos e setenta e sete reais), e deverá ser pago mensalmente o valor de R$ 2.564,75 
(dois mil, quinhentos e sessenta e quatro reais setenta e cinco centavos). 

Câmara Municipal de Várzea Paulista 

Sendo assim, sem entrar no mérito da contratação, entendemos não existir óbice 

para a prorrogação de prazos do Contrato. 

Várzea Paulista, 27 de março de 2023 

ADRIANO CAVALHEIRO